UemnioHaTt YKpaiHu, ce3oH 2020/2021

AsTop ®HXY
MoHepminok, 14 BepecHs 2020, 19:49

Ne [paBeup MicTo | (Mapiynosdb)Knis)ll (Py6ixH&) (Knidj (KponneHuubk
\
1 Kopabenb Onekcii lpniHb 100 92 100 96 100
92
2 MaraHueB E€BreHin KponusHnubkmniz 100 - 100 96
88
3  CniBakoBcbkuii Muxann®peca/Knie - 88 96 88 82
78
4  KoHpgpauwescbkuin HazaiKwis 88 76 82 82 76

66
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3anopoxeup Irop

"ycak Onekcin

3arpebiH Mukunta

MataHues ApTem

Mapmaniok IMutpo

Kobuyk PycnaH

JoHeubk/Knie -

Knis 80
Kwnis 78
Pyb6ixHe 76
KponusHnubkmniz
KponusHnubkmniz
Kwnis -
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MununeHko MNasno

Cractok Makcum

IrHaTeHko Bitaniin

MNeTtpos OnekcaHap

NeckoB Makcum

Kopabenb BaneHTuH

IrHaTeHko PomaH

Kwis

Pyb6ixHe

Mapiynonb

Pyb6ixHe

Kwis

IpniHb

Mapiynonb

56

68
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42
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Kpactok Cepriii

CanoxHikos Bitanin

YMaHcbkA AHTOH

Iemyerko JeHuc

AHTOHeHKo ["puropin

CanoxHikoB AHaTonii

Onapa IeHuc

Kapnyc Makcum

Kwis

Oneca

Kwis

Pyb6ixHe

Kwis

Oneca

Kwis

Kwis

82

96

64

58

52 -

46 -

82 -

33 60

62 -
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48

66

54

80

92

4/11

82

44



YemnioHaT YKpaiHu, ce3oH 2020/2021

AsTop ®HXY
MoHepninok, 14 BepecHs 2020, 19:49

27

28

29

30

31

32

33

34

HuxHwuk BorpoaH Pyb6ixHe
Depkay OmnTtpo XapkiB
MapTtunHeHko Irop XapkiB
Cnanek Muxaino Xapkis

MapkoBcbka AHacTtacis Kwuis

MraxoBcbkuii dpocnas PybixHe

Boxwuk €BreH

Pyb6ixHe

Moarosuin Makcum Pyb6ixHe
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41

BoHpapeHko HOpiit

KopHiubkuin Banepin

P3aeBa BikTopis

Kynens Bonogummp

Hepkay OkcaHa

Kyuypyk Bitanin

XapkiB -

Kwis -

Pyb6ixHe 46

KponusHnubkmniz

XapkiB -

Kwis -

Manb4yescbkuin Muxann&Kwuis -
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Bepbuupbkuin Mukona

Hanoscbkuin AHOpin

KBacHikos Bonoanmmp

Bepbuupbka Hatanis

LiyniH OnekcaHgp

Metpos OMutpo

Pazkesny Muxainno

XapkiB -

KponusHnubkmniz

XapkiB -

XapkiB -

Pyb6ixHe -

Pyb6ixHe -

Kwis -
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49 XimyeHko OnekcaHap
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Wnak ApceHin

KadiHcbkuin BoroaH

lWepemeTbeB Mukuta

NorsiHoB AHOpi

MNMaHbkoBeub Ipakni-CepBévina oy MiHey

KponusHnubkmniz

KponusHnubkmniz

KponusHunubkmniz

Kwis -

HoBoasoBcbk 50

MartaHues Bonogmumup KponusHuubkuiz

Nopokonaes Muxarino

Mapiynonb 44
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54
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XimyeHko Makcum

KanneHko Inns

Camapcbkuin laBug

Nyunk Muxainno

NasHik AHOpin

WemeT Mukuta

CoxaHb Irop

KponusHnubkmniz

NonacHa -

Pyb6ixHe -

Kwis -

Pyb6ixHe -

Kwis -

Pyb6ixHe -
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MupoHeHko Jlyka Kwnis -

ronoBuHcbkuii OMutpo PybixHe -

bikmaes €rop

Pyb6ixHe -

Xypasnbos Omntpo  CeBepodoHeLbk-

3onotapbos Apocnas [MonacHa -

MeseHues Bnagucnas Xapkis -

MpucaxHiok deHuc Komnwysaxa -

Koxyxap Aptem lMonacHa -
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MeuwkoB Bnaoucnas

JNlasHik Maeno

Babko OnekcaHap

3emngHeHko JaHuno

ByHra Tumodoin

KywHapeHko Inns

Pyb6ixHe

Pyb6ixHe

Komunwysaxa

Komunwysaxa

NonacHa

NonacHa
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